
from 23rd March to 4th April 2026

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt

6.49
per kg

PORK LOIN CHOPS
butcher

fridge counter4.19
5.25/

NORWEGIAN 
SMOKED SALMON
150 g
1 kg = € 27.94 3.19

3.99/
PROSECCO 
DOC 
FRIZZANTE
750 ml
1 l = € 4.26



from 23rd March to 4th April 2026

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

8.49
COOKED 
AND SLICED 
OCTOPUS
320 g
1 kg = € 26.54

LIMITED STOCK

carne italiana

1.99
2.49/

ROAST TURKEY 
BREAST
100 g
1 kg = € 19.90

fridge counter

carne italiana

2.19
2.75/

PORCHETTA 
TOSCANA
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter

carne italiana

3.19
3.99/

24 MONTHS 
CURED HAM
100 g
1 kg = € 31.90

fridge counter

2.69
SALAME 
CORALLINA
90 g
1 kg = € 29.89

LIMITED STOCK

carne italiana

fridge counter



eurospin.mt

from 23rd March 
to 4th April 2026table

3.59
4.59/

BRESAOLA 
PUNTA ANCA 
RISERVA
100 g
1 kg = € 35.90
fridge counter

carne italiana

2.59
3.29/

HIGH QUALITY 
COOKED HAM
120 g
1 kg = € 21.59

fridge counter

1.89
each 2.39/

PREMIUM SMOKED/
UNSMOKED 
PANCETTA CUBES
2 x 100 g
1 kg = € 9.45

fridge counter

carne italiana

3.39
4.29/

STROLGHINO 
SALAMI
230 g
1 kg = € 14.74

fridge counter

carne italiana

7.59
ITALIAN 
APERITIF 
SELECTION
280 g
1 kg = € 27.11

LIMITED STOCK

fridge counter

1.29
TRUFFLE 
ROBIOLA
90 g
1 kg = € 14.34

LIMITED STOCK

fridge counter

latte italiano2.29
WHITE TRUFFLE 
BURRATA
125 g
1 kg = € 18.32

LIMITED STOCK

fridge counter 2.59
PROVOLONE DOP 
WITH BOWL
150 g
1 kg = € 17.27

LIMITED STOCK

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter



Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd March 
to 4th April 2026table

3.99
FRENCH 
CHEESE BOX
190 g
1 kg = € 21.00

LIMITED STOCK

2.69
GORGONZOLA/
MASCARPONE 
WALNUTS
170 g
1 kg = € 15.83

LIMITED STOCK

fridge counter

2.89
3.69/

EMMENTALER 
SVIZZERO DOP
200 g
1 kg = € 14.45

fridge counter

latte italiano2.49
EXTRA CREAMY 
MASCARPONE
250 g
1 kg = € 9.96

LIMITED STOCK

fridge counter

2.69
CAMEMBERT
250 g
1 kg = € 10.76

LIMITED STOCK

fridge counter

latte italiano3.99
BUTTER IN TIN
250 g
1 kg = € 15.96

LIMITED STOCK

fridge counter 1.49
RICOTTA
450 g
1 kg = € 3.32

LIMITED STOCK

fridge counter

1.39
MEDITERRANEAN 
PESTO
130 g
1 kg = € 10.70

LIMITED STOCK

fridge counter



eurospin.mt

from 23rd March 
to 4th April 2026table

1.89
SHRIMP SAUCE
130 g
1 kg = € 14.54

LIMITED STOCK

fridge counter 2.99
ROSEMARY 
FOCACCIA
300 g
1 kg = € 9.97

LIMITED STOCK

fridge counter

4.69
5.99/

LASAGNE 
WITH RAGÙ
1 kg

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter

1.19
FRESH GREEN 
PASTA SHEETS
250 g
1 kg = € 4.76

LIMITED STOCK

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter

1.99
ARTICHOCKES 
AND RICOTTA 
GIRASOLI
250 g
1 kg = € 7.96

LIMITED STOCK

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter
1.79

2.29/

PUMPKIN 
TORTELLI
250 g
1 kg = € 7.16

fridge counter 2.99
LOBSTER AND 
PRAWNS GIRASOLI
250 g
1 kg = € 11.96

LIMITED STOCK

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENSfridge counter

6.59
8.29/

SEAFOOD 
SALAD
650 g
1 kg = € 10.14

fridge counter



Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd March 
to 4th April 2026table

1.99
each

ASSORTED 
GRAGNANO 
PASTA
500 g
1 kg = € 3.98

LIMITED STOCK

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

1.69
2.19/

GLUTEN FREE 
PUFF PASTRY
280 g
1 kg = € 6.04

fridge counter 1.19
each 1.49/

FRESH EGG TAGLIATELLE/
TAGLIOLINI
500 g
1 kg = € 2.38

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENSfridge counter

1.29
1.69/

EGG-PASTA 
LASAGNE
500 g
1 kg = € 2.58

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENSfridge counter

2.99
3.89/

TORTELLINI 
WITH CURED 
HAM
500 g
1 kg = € 5.98

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter

3.79
ZUPPA 
INGLESE
450 g
1 kg = € 8.43

LIMITED STOCK

fridge counter 1.59
1.99/

CREAM AND 
CHOCOLATE CUP
4 x 115 g
1 kg = € 3.46

fridge counter

0.75
0.95/

PASTA BRISEE
230 g
1 kg = € 3.27

fridge counter



eurospin.mt

from 23rd March 
to 4th April 2026table

3.19
each
SEA BREAM/
LOBSTER 
SAUCE
180 g
1 kg = € 17.73

LIMITED STOCK

3.39
each
DUCK/DEER 
RAGÙ
180 g
1 kg = € 18.84

LIMITED STOCK

1.39
1.75/

PINK SAUCE
315 ml
1 l = € 4.42

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

pomodori italiani
1.25

1.59/

DATTERINO 
TOMATO PULP
2 x 230 g
1 kg = € 2.72 3.99

4.99/
HIGH DENSITY 
BALSAMIC 
VINEGAR
250 ml
1 l = € 15.96

2.39
2.99/

PITTED 
TAGGIASCHE 
OLIVES
180 g (net weight)
1 kg = € 13.28
(net weight)

2.15
2.69/

TROPEA RED 
ONIONS
350 g (drained)
1 kg = € 6.15
(drained)

3.99
5.49/

TUNA FILLETS 
IN OLIVE OIL
260 g (net weight)
1 kg = € 15.35
(net weight)



Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd March 
to 4th April 2026table

1.59
1.99/

72% EXTRA DARK 
CHOCOLATE
100 g
1 kg = € 15.90

7.49
COLOMBA 
WITH SICILIAN 
PISTACHIO 
CREAM
750 g
1 kg = € 9.99

LIMITED STOCK

3.59
4.49/

CHIANTI 
DOCG
750 ml
1 l = € 4.79

3.99
4.99/

ASTI 
SPUMANTE 
DOCG
750 ml
1 l = € 5.32

8.79
10.99/

GRAPPA 
RISERVA 
BARRIQUE 
40% VOL.
500 ml
1 l = € 17.58

PALM OIL
FREE

2.49
LEMON CAKE
400 g
1 kg = € 6.23

LIMITED STOCK

7.99
DARK CHOCOLATE EGG 
WITH COFFEE CRUNCH
300 g
1 kg = € 26.64

LIMITED STOCK

8.39
MILK CHOCOLATE 
EGG WITH 
PISTACHIO 
CRUNCH
300 g
1 kg = € 27.97

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

Pantry items

eurospin.mt

from 23rd March to 4th April 2026

fridge counter

0.55
0.69/

PURE PORK 
FRANKFURTS, 
4PCS
100 g
1 kg = € 5.50

fridge counter

1.25
1.59/

MILANESE 
SALAMI
150 g
1 kg = € 8.34

fridge counter

1.75
2.19/

DICED 
COOKED HAM
2 x 100 g
1 kg = € 8.75

fridge counter

0.79
0.99/

FRESH 
CHEESE 
SPREAD
200 g
1 kg = € 3.95

fridge counter

1.99
2.49/

CILIAGINE 
MOZZARELLA 
100% SICILIAN
250 g
1 kg = € 7.96

fridge counter

1.19
each 1.49/

FRESH PESTO 
WITH/WITHOUT 
GARLIC
140 g
1 kg = € 8.50

fridge counter

0.69
each 0.89/
DRINKING 
YOGHURT
500 g
1 kg = € 1.38

0.85
1.09/

BECHAMEL 
UHT
500 ml
1 l = € 1.70

0.45
0.59/

FLOUR 00
1 kg

R I SO
I TA L I ANO

2.29
2.89/

ARBORIO 
RICE
1 kg

1.59
1.99/

WHIPPING 
CREAM WITH 
SUGAR
500 ml
1 l = € 3.18

fridge counter

1.59
2.09/

CHOCOLATE 
AND VANILLA 
PUDDING
4 x 100 g
1 kg = € 3.98



Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd March to 4th April 2026

6.29
7.99/

EXTRA VIRGIN 
OLIVE OIL
1 l

1.99
2.49/

WHOLE 
ARTICHOKES
330 g (net weight)
1 kg = € 6.04
(net weight) 1.29

1.69/
PICKLED 
VEGETABLES
340 g (drained)
1 kg = € 3.80
(drained)

1.19
1.49/

MAYONNAISE 
SQUEEZE
300 ml
1 l = € 3.97

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

0.99
each 1.29/
ARRABBIATA/
BASIL SAUCE
400 g
1 kg = € 2.48

0.95
1.19/

TOMATO 
SAUCE
700 g
1 kg = € 1.36

1.19
each 1.49/
SALMON/
TUNA PATÉ
100 g
1 kg = € 11.90

2.39
2.99/

YELLOWFIN 
TUNA IN 
OLIVE OIL
3 x 60 g (net weight)
1 kg = € 13.28
(net weight)
1.79

2.29/

STEAMED 
VEGETABLE MIX 
WITH CORN
420g
1 kg = € 4.59

0.69
SPIROS BBQ
45 g
1 kg = € 15.34

LIMITED STOCK

0.90
POM-POMS
35 g
1 kg = € 25.72

LIMITED STOCK

1.79
each
ALMOND 
HEARTS/
ORANGE 
BITES
250 g
1 kg = € 7.16

LIMITED STOCKGo 
Local



La Spesa intelligente

Pantry items

eurospin.mt

from 23rd March to 4th April 2026

only

oil
sunflower

0.79
0.99/

PAPRIKA 
FLAVOURED 
CRISPS
150 g
1 kg = € 5.27

only

oil
sunflower

1.29
1.69/

CLASSIC 
CRISPS 
MULTIPACK
6 x 25 g
1 kg = € 8.60

PALM OIL
FREE

1.49
1.89/

FOCACCE 
WITH OLIVE 
OIL
200 g
1 kg = € 7.45

2.39
each 2.99/
ASSORTED 
COFFEE 
CAPSULES, 
16 PCS
100 g
1 kg = € 21.34

PALM OIL
FREE

2.09
2.69/

CRUNCHY 
CHOCOLATE 
MUESLI
400 g
1 kg = € 5.23 1.25

1.59/
LADYFINGERS
400 g
1 kg = € 3.13

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

CHOCO 
CROISSANT NO 
EGG NO MILK
288 g
1 kg = € 5.53

0.79
0.99/

GLAZED PUFF 
PASTRIES
200 g
1 kg = € 3.95 2.39

2.99/
BRAID WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS
400g
1 kg = € 5.98

1.99
2.49/

COCONUT 
SNACK, 5PCS
280 g
1 kg = € 7.11 1.05

1.29/

PEAR JUICE 
AND PULP
6 x 200 ml
1 l = € 0.88

 40%  
recycled

plastic

incl BCRS = € 0.10

0.65
0.85/

COLA
1,5 l
1 l = € 0.37



Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd March to 4th April 2026

2.39
2.99/

ECOLABEL 
TOILET PAPER  
4 ROLLS,  
2 PLIES,  
300 TEARS

2.29
2.99/

PATTERNED 
PAPER 
TOWEL  
4 ROLLS,  
2 PLIES,  
100 TEARS

 50% 
recycled

plastic

1.29
1.69/

OVEN 
PAPER,  
25 SHEETS, 
33 X 38 CM

1.19
each 1.49/
ASSORTED 
CONCENTRATED 
SOFTENER
750 ml
1 l = € 1.59

 50% 
recycled

plastic

1.39
1.79/

CONCENTRATED 
LEMON WASHING 
UP GEL
1 l

 30%  
recycled

plastic

2.39
2.99/

"PIÙ BIANCO" 
SPOT 
REMOVER
1 kg

0.99
1.29/

MARSEILLE 
DEGREASER 
REFILL
1 l

 50% 
recycled

plastic

1.25
1.59/

DELICATE 
BLEACH
2 l
1 l = € 0.63

6.29
7.99/

MULTIFUNCTION 
DISHWASHER 
TABS, 100PCS

0.99
each 1.25/
LAVENDER/
BOUQUET 
FLOOR 
WASHER
1,25 l
1 l = € 0.80

 50% 
recycled

plastic

8.99
11.89/

DOG KIBBLE
10 kg
1 kg = € 0.90

2.99
3.89/

CAT TIDBITS 
MULTIBOX 
MIX
1,2 kg
1 kg = € 2.50



La Spesa intelligente

Frozen products

eurospin.mt

from 23rd March to 4th April 2026

frozen

only

oil
sunflower

1.99
2.65/

SLICED 
POTATOES
1 kg

frozen

1.39
1.79/

SMALL 
PEAS
1 kg

frozen

1.89
2.39/

SHELLED 
CHILEAN 
MUSSELS
250 g
1 kg = € 7.56

frozen

1.99
2.59/

SHELLFISH SAUCE
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

5.39
6.79/

TROPICAL 
PRAWN TAILS
350 g
1 kg = € 15.40

frozen

9.49
11.99/

ARGENTINIAN 
PRAWNS
800 g
1 kg = € 11.87

frozen

4.39
5.59/

COD FISH 
FINGERS, 
30 PCS
900 g
1 kg = € 4.88

frozen

1.25
1.59/

TOMATO AND 
MOZZARELLA 
PANZEROTTINI, 
10PCS
250 g
1 kg = € 5.00

frozen

1.89
each 2.39/

ASCOLANA 
OLIVES/
MOZZARELLA 
TIDBITS
300 g
1 kg = € 6.30

frozen

3.99
4.99/

BEEF 
MEATBALLS
500 g
1 kg = € 7.98

frozen

1.89
each 2.39/

BIG CHOC 
CLASSIC/
WHITE WITH 
ALMONDS, 3 PCS
255 g
1 kg = € 7.42

frozen

2.59
each 3.29/

ASSORTED 
PREMIUM ICE 
CREAM CONES, 
6 PCS
450 g
1 kg = € 5.76



eurospin.mt

from 23rd March to 4th April 2026

3.69
PECORINO 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml
1 l = € 4.92

LIMITED STOCK

3.19
3.99/

FRASCATI 
DOCG 
SUPERIORE
750 ml
1 l = € 4.26

3.49
4.39/

SANNIO 
DOP FIANO
750 ml
1 l = € 4.66

4.29
FALANGHINA 
DEL SANNIO 
DOP
750 ml
1 l = € 5.72

LIMITED STOCK

3.49
4.39/

BARBERA 
D'ASTI DOCG 
SUPERIORE
750 ml
1 l = € 4.66

3.49
4.39/

MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO 
DOC RISERVA
750 ml
1 l = € 4.66

4.19
5.29/

CERASUOLO 
DI VITTORIA 
DOCG
750 ml
1 l = € 5.59

4.69
5.99/

CHIANTI 
RISERVA 
DOCG
750 ml
1 l = € 6.26



Our 
brands

in taste, 
sensitivity, and 
entrepreneurial 
history.

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

Quality products at maximum
convenience every day:
this is: So Clever, So Good.



from 23rd March to 4th April 2026

from 30th March to 4th April 2026

from 23rd March to 4th April 2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

box4.99
per piece

STRAWBERRIES
1 kg 3.49

per piece
NUTS IN SHELL
750 g
1 kg = € 4.65

1.99
per kg

PURPLE AUBERGINES

tray

1.29
per piece

CHERRY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.58

tray

0.99
per piece

CARROTS
1 kg

fridge counter

1.19
per piece
MIXED SALAD
500 g
1 kg = € 2.38

tray

1.49
per piece 1.89/

TRAY DATES
500 g
1 kg = € 2.98 1.59

per piece 1.99/

PROTEIN MIX
150 g
1 kg = € 10.60

tray

2.49
per piece

BLUEBERRIES
250 g
1 kg = € 9.96

tray

0.99
per piece

BUTTON 
MUSHROOMS
350 g
1 kg = € 2.83



La Spesa intelligente

from 23rd March to 4th April 2026Butcher

eurospin.mt
La Spesa intelligente

eurospin.mt

2.69
per piece
HEIFER 
MAXI 
BURGER
200 g
1 kg = € 13.45 Pack

Family

6.49
per kg

PORK LEG SLICES

1.99
per piece

TURKEY AND 
CHICKEN 
CORDON BLEU
500 g
1 kg = € 3.98

6.49
per kg
PORK MORSELS

7.49
per kg

WHOLE CHICKEN 
BREAST



from 23rd March to 4th April 2026Delicatessen

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good
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17.99
per kg
CHEESE 'PARMIGIANO 
REGGIANO' PDO

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •9.99

per kg

MILD 
GORGONZOLA 
PDO 2.99

per piece
FRESH RICOTTA
500 g
1 kg = € 5.98

19.99
per kg
PROSCIUTTO PARMA 
PDO 20M/CURED

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

7.99
per kg

MORTADELLA BOLOGNA 
PGI WITH/WITHOUT 
PISTACHIOS

7.99
per kg
COOKED SMOKED 
BONE-IN GAMMON

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •



La Spesa intelligente

from 23rd March to 4th April 2026

from 23rd March to 4th April 2026

eurospin.mt

Fishmonger

Bakery

La Spesa intelligente

eurospin.mt

4.99
per piece
SALMON 
FILLET
250 g
1 kg = € 19.96

7.99
per piece
DESALTED 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 19.98

5.99
per piece

GUTTED SEABREAM
560 g
1 kg = € 10.70

0.19
per piece

KAISER WHITE
80 g
1 kg = € 2.38 0.35

per piece

CHEESE GALLETTI
35 g
1 kg = € 10.00 0.85

per piece

MANGO/
BLUEBERRY DONUT
69 g
1 kg = € 12.32



Limited stock from 23rd March 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

16.99
each
36CM 2-HANDLE 

SAUCEPAN/DEEP PAN 
WITH 1 HANDLE 'BIG 

FAMILY - TOGNANA'*
Non-stick interior coating, 
also suitable for induction.

18.99 20CM 
CASSEROLE 
WITH GLASS LID*
Material: 
aluminium, 
non-stick coating.

4.99
each

10,5CM MILK PAN/11CM 
SAUCEPAN/ 12CM 
FRYING PAN*

24.99
set

24&28 CM FRYPAN SET 
OF 2 FORGED VANILLA 
TOGNANA*
Thick-bottomed pan 
suitable for induction, 
soft-touch handle with 
wood effect.

9.99 20CM FRYPAN*
Material: aluminium, 
non-stick coating.

11.99
24CM FRYPAN*
Material: aluminium, 
non-stick coating.

15.99
28CM FRYPAN*
Material: aluminium, 
non-stick coating.

9.99
set
SALAD BOWL 
WITH LID SET OF 
3*
Measurements: ø 
25,8 + 22,8 + 19,5 cm, 
microwave safe.

7.99 BAMBOO CUTTING BOARD*
Measurements: 45x34x5 cm.

7.99 set
CUTTING BOARD SET OF 3*
Material: plastic, measurements: 14x24,8 
cm + 24,3x33,8 cm + 26x37,8 cm.

3.99 FRUIT BASKET*
Measurements: 
25x25x11h cm. 5.99

set

STACKING BOWL AND 
MUG SET*
Material: porcelain, mug: 
336ml, bowl: 540 ml. 
Assorted.

7.99 each
RECTANGULAR PAN WITH PLASTIC LID*
Measurements: 37,1 x 25,3 x 7,7 h cm.

12.99
set

RECTANGULAR 
BAKING TRAY SET OF 2 
35X23 CM+28X20 CM*

6.99
each
500ML 
THERMAL 
FLASK*
Material: 
stainless 
steel. 
Assorted 
colours.

7.99
each

SPRINGFORM CAKE TIN WITH LID*
Size: ø27,5 cm.



La Spesa intelligente

Limited stock from 23rd March 2026
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eurospin.mt

7.99
set
KNIVES/
KITCHEN 
UTENSILS 
WITH 
CONTAINER 
SET OF 5*

3.99
2 IN 1 OIL SPRAYER 
AND DISPENSER 
WITH SPOUT FOR 
DRESSING 'BEPER'*
480 ml.

44.99
set

18 PCS TABLEWARE 
SET MADISON SIENNA 
TOGNANA*

7.99
each

TABLECLOTH*
140x180 cm / 140 
x 240 cm.

2.99
set

OVEN GLOVE AND POT 
HOLDER SET / KITCHEN 
TOWELS SET OF 2*
Towels: 50x70 cm.

8.99
set

24,5 CL GLASSES 
SET OF 6 
'PORTOVENERE'*

1.99
set

PLATES/NAPKINS/GLASSES SET*
Assorted colours and patterns.

to 4.99
each

from 0.99 330CC GLASSES/
PLATES/12CM 
SMALL 
BOWL/16CM/
20CM/24CM 
SALAD BOWL*

69.99
PIZZA HOVEN 'PIZZA IN 4 
MINUTES-ARIETE'*
5 cooking levels, 30min timer, 
refractory stone plate 
equipped with a transparent 
non-stick treatment, diam. 
32cm, also for frozen pizza, 2 
spatulas, measurements: 
34x30x19 cm, power: 1200W.

89.99
ESPRESSO COFFEE 
MACHINE*
20-bar professional pump, 
for use with powdered 
coffee and ESE capsules, 
stainless steel steam wand 
for cappuccinos, power 
1100W.

3

24.99
GLASS BLENDER 
'TERMOZETA'*
1 litre graduated glass 
jug, safety system, 2 
speeds + “Pulse” function, 
removable stainless-
steel blades, jug lid with 
hole for introducing food, 
removable measuring 
cap, non-slip feet, power: 
300/400W.

99.99
12L AIR FRYER*
Temperature 
adjustable up to 200 
°C, digital timer up to 
60 minutes, 11 pre-set 
programs + rotisserie 
function, power 
1700W.

3

3

19.99
MINI BLENDER 
WITH 
TAKEAWAY 
BOTTLES*
600ml bottles, 
stainless steel 
blades, power: 
300W.



Limited stock from 23rd March 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

6.99
each

EASTER BUNNY*
42 cm.

2.49
each
SNOW GLOBE*
Diam: 4,5cm, 
assorted.

14.99
each

DINOSAUR/
UNICORN 
SURPRISE EGG*

16.99
each

DISNEY EGG*
Assorted licences. 1.49

each

MINI 
DECORATIONS*
7 cm.

5.99
set
EASTER 
DECORATIONS 
SET OF 10*
6h cm.

3.99
set

PINWHEEL*
Assorted sets.



Limited stock from 23rd March 2026

La Spesa intelligente

* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

eurospin.mt

6.99 1KG MODELLING CLAY*
20 pcs of clay 50gr each.

9.99
set

BATMAN BATMOBILE 1:32 DIE-CAST 
WITH FIGURE*
Made of die-cast metal with opening parts 
and freewheel system. 2 models available. 19.99

set

CARRY CASE TRUCK*
With slide and handle.

6.99
each

PLUSH*
Assorted.

12.99
set
TOOL SET*

9.99
set
UNICORN/CAR/
CHICK WITH 
BUILDING BLOCKS*

12.99
each

25CM BRAINROT 
PLUSH + CARD* 9.99

each

20CM PLUSH MONEY BOX*
Assorted licences.

9.99
each

LEGO*
Assorted.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness
from Thursday 2nd, to Saturday 4th April 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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T

from Thursday 2nd April 2026

6.99
per piece
SHELLED 
ALMONDS
800 g
1 kg = € 8.74
fruit & vegetables

14.99
per kg

PIZZAIOLA-
ESCALOPES 
SLICES AD.BEEF

butcher

frozen

2.39
TOMATO AND 
MOZZARELLA 
PANCIOTTINI
562,5 g
1 kg = € 4.25

LIMITED STOCK

fridge counter

4.39
BRIE DE 
FRANCE
500 g
1 kg = € 8.78

LIMITED STOCK

3.29
TOMATO PULP
6 x 400 g
1 kg = € 1.38

LIMITED STOCK

9.99
SUPERBOB REEL 2 ROLLS, 
2 PLIES, 800 TEARSLIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

49.99
4,7L AIR FRYER*

Digital timer: up to 30 
minutes, 8 pre-set 

programmes, non-stick 
coating of the inner 
basket, temperature 

adjustable from 80 up 
to 200 °C, power 1500W.

3

24.99
each

30W CORDLESS 
SOLIDS AND LIQUID 
VACUUM CLEANER 

'TERMOZETA 
KOMODO'*

With rechargeable 
battery, with charging 

dock that can be 
wall-mounted, 100ml 

transparent dust 
container, washable 

filter, accessories 
included: crevice tool, 
liquid tool and bristle 

tool, power: 30W.


